Носитель электронной версии заполненных участником форм 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

Предложения БГЭУ в рамках реализации цели 

исследования: 

- осуществить сравнительно-сопоставительный 

анализ нормативно-правовых форм регулирования

[...]

исследовательский экономический институт Министерства 

экономики Республики Беларусь» (НИЭИ Министерства 

экономики Республики Беларусь) 

Местонахождения 220086, г. Минск, ул. Славинского, д. 1, корп. 1 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых в составе заявки согласно описи 

- 253 (двести пятьдесят три) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказав в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III Извещения)

[...]

Наименование участника 
Центр экономических и финансовых исследований и разработок 

(ЦЭФИР) 

Местонахождения 117418, Москва, Нахимовский пр-т, д. 47, офис 720 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых в составе заявки согласно описи 

- 425 (четыреста двадцать пять) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III Извещения)

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 3 100 000 (Три миллиона сто тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение  

В соответствии с Договором о Евразийской 

экономической комиссии от 18 ноября 2011 г., 

Соглашением о единых принципах и правилах